
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/09/2023 | Edição: 183 | Seção: 3 | Página: 52

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 150182

Número do Contrato: 48/2022.

Nº Processo: 23069.189745/2022-33.

Pregão. Nº 91/2022. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF. Contratado:

05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. Objeto: Constitui objeto

do presente instrumento o remanejamento da previsão estimada de consumos do item arla-10, para o

item diesel-s10. Ou seja, o quantitativo estima do combustível diésel s-10, passará de 100.000 litros anual,

para 153.000 anual. O quantitativo do combustível arla 32, reduzirá de 100.000 litros anual, para 9706,058

litros anual..ou seja, o quantitativo estima do combustível diésel s-10, passará de 100.000 litros anual, para

153.000 anual

não haverá alteração de valores do contrato.. Vigência: 22/09/2023 a 08/01/2024. Valor Total

Atualizado do Contrato: R$ 2.676.001,65. Data de Assinatura: 21/09/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 21/09/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


